Wavin Ekoplastik PP-R
威文 Ekoplastik PP-R
给水管道系统
产品范围 .........................................................................................................................................3
Ekoplastik 给水管道系统 —— 优点、管材S（SDR）代替PN ........................................................5
仅适用于饮用（冷）水、热水及供暖的标准产品 ............................................................................6
目录
Wavin Ekoplastik 给水管道系统

D1
D
t
D1
D
D
毫米
D1
毫米
t
毫米
l
毫米
米 公斤/米
订购码
16 11,6 2,2 4000 160 0,094 TTR016P16X
20 14,4 2,8 4000 100 0,145 TTR020P16X
25 18,0 3,5 4000 60 0,227 TTR025P16X
32 23,2 4,4 4000 40 0,367 TTR032P16X
40 29,0 5,5 4000 24 0,566 TTR040P16X
50 36,2 6,9 4000 16 0,886 TTR050P16X
63 45,8 8,6 4000 12 1,387 TTR063P16X
75 54,4 10,3 4000 8 1,990 TTR075P16X
90 65,4 12,3 4000 4 2,839 TTR090P16X
110 79,8 15,1 4000 4 4,274 TTR110P16X
125 90,8 17,1 4000 4 5,530 TTR125P16X
D
毫米
D1
毫米
t
毫米
l
毫米
米 公斤/米
订购码
16 10,6 2,7 4000 160 0,107 TTR016P20X
20 13,2 3,4 4000 100 0,169 TTR020P20X
25 16,6 4,2 4000 60 0,259 TTR025P20X
32 21,2 5,4 4000 40 0,423 TTR032P20X
40 26,6 6,7 4000 24 0,657 TTR040P20X
50 33,4 8,3 4000 16 1,013 TTR050P20X
63 42,0 10,5 4000 12 1,611 TTR063P20X
Ekoplastik PP-R直管 S 3.2 / PN 16 / SDR 7.4 - 4 米
Ekoplastik PP-R直管 S 2.5 / PN 20 / SDR 6 - 4 米
 按定货单生产
7
t
D1
D
t
D1
D
D
毫米
D1
毫米
t
毫米
l
毫米
米 公斤/米
订购码
20 13,2 3,4 3000 75 0,169 TTR020P203
25 16,6 4,2 3000 45 0,259 TTR025P203
32 21,2 5,4 3000 30 0,423 TTR032P203
经事先协定，上述所有管道可选择长度，制定特殊订单，定制生产。
D
毫米
D1
毫米
t
毫米
l
毫米
米 公斤/米
订购码
16 11,6 2,2 4000 160 0,095 TTRE016S32
20 14,4 2,8 4000 100 0,161 TTRE020S34
25 18,0 3,5 4000 60 0,191 TTRE025S34
32 24,8 3,6 4000 40 0,313 TTRE032S4
40 31,0 4,5 4000 24 0,487 TTRE040S4
50 38,8 5,6 4000 16 0,755 TTRE050S4
63 48,8 7,1 4000 12 1,200 TTRE063S4
75 58,2 8,4 4000 8 1,690 TTRE075S4
90 69,8 10,1 4000 4 2,440 TTRE090S4
110 85,4 12,3 4000 4 3,620 TTRE110S4
125 97,0 14,0 4000 4 4,660 TTRE125S4
Ekoplastik PP-R直管 S 2.5 / PN 20 / SDR 6 - 3 米
Ekoplastik PP-RCT EVO 直管 16-25 MM S 3.2 / SDR 7.4 / PN 28（计算）
Ekoplastik PP-RCT EVO 直管 32-125 MM S 4 / SDR 9 / PN 22（计算）
8

Ekoplastik PP-RCT玄武岩复合直管 75-125 MM S 4 / SDR 9 / PN 22（计算）
仅适用于饮用（冷）水、热水及供暖的标准产品
产品目录
 按定货单生产
 按定货单生产
D
毫米
D1
毫米
t
毫米
l
毫米
毫米 公斤/米
订购码
20 14,4 2,8 4000 100 0,153 TTRFB020TRCT
25 18,0 3,5 4000 60 0,239 TTRFB025TRCT
32 23,2 4,4 4000 40 0,385 TTRFB032TRCT
40 29,0 5,5 4000 24 0,599 TTRFB040TRCT
50 36,2 6,9 4000  16 0,941 TTRFB050TRCT
63 45,8 8,6 4000 12 1,471 TTRFB063TRCT
75 58,2 8,4 4000 8 1,764 TTRFB075TRCT
90 69,8 10,1 4000 4 2,546 TTRFB090TRCT
110 85,4 12,3 4000 4 3,781 TTRFB110TRCT
 125 97,0 14,0 4000 4 4,891 TTRFB125TRCT
D
毫米
D1
毫米
t
毫米
l
毫米
米 公斤/米
订购码
20 15,4 2,3 4000 100 0,128 TTRFBC020TRCT
25 19,4 2,8 4000 60 0,199 TTRFBC025TRCT
32 26,2 2,9 4000 40 0,269 TTRFBC032TRCT
40 32,6 3,7 4000 24 0,428 TTRFBC040TRCT
50 40,8 4,6 4000 16 0,664 TTRFBC050TRCT
63 51,4 5,8 4000 12 1,050 TTRFBC063TRCT
 75 61,4 6,8 4000 8 1,501 TTRFBC075TRCT
 90 73,6 8,2 4000 4 2,122 TTRFBC090TRCT
 110 90,0 10,0 4000 4 3,160 TTRFBC110TRCT
 125 102,2 11,4 4000 4 4,082 TTRFBC125TRCT
9
t
D1
D
按定货单生产
D
毫米
S
毫米
SDR
毫米
t
毫米
l
米 公斤/米
订购码
100 米
订购码
200 米
16 3,2 (16) 7,4 2,2 100 1 0,094 TTRK016P17
20 5,0 (10) 11 2,2 100/200 1 0,121 TTRK020P11 TTRK020P10
20 3,2 (16) 5,4 2,8 100/200 1 0,145 TTRK020P17 TTRK020P16
16 2,5 (20) 6 2,7 100/200 1 0,107 TTRK016P21 TTRK016P20
20 2,5 (20) 6 3,4 100/200 1 0,169 TTRK020P21 TTRK020P20
PP-R盘管
10
D
A

20 16 14,5 13,0 53,0 23,0 50 50 0,018 TTKR02016X
25 20 16,0 14,5 55,0 29,0 50 200 0,032 TTKR02520X
32 20 18,0 14,5 67,0 34,4 50 150 0,052 TTKR03220X
32 25 18,0 16,0 73,0 34,4 25 100 0,062 TTKR03225X
12
D
A
B
D3
毫米
A
毫米
B1
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 14,5 26,3 25 25 0,024 TKRI020XXX
25 16,0 30,1 25 25 0,042 TKRI025XXX
32 18,0 35,0 10 40 0,070 TKRI032XXX
40 20,5 42,0 10 30 0,128 TKRI040XXX
等径四通
D
毫米
A

产品目录
13
L
D
A
L
D2 D1
A1A2
D
毫米
A
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
16 13,0 33,0 50 50 0,006 TNA016XXXX
20 14,5 34,6 50 500 0,010 TNA020XXXX
25 16,0 37,8 50 250 0,018 TNA025XXXX
32 18,0 40,0 25 150 0,034 TNA032XXXX
40 20,5 48,0 20 80 0,041 TNA040RCTX
50 23,5 54,0 10 70 0,061 TNA050RCTX
63 27,5 63,0 5 30 0,127 TNA063RCTX
75 30,0 73,4 1 5 0,314 TNA075RCTX
90 33,0 79,2 1 1 0,470 TNA090RCTX
110 37,0 88,2 1 1 0,782 TNA110RCTX
直通
D1
毫米
D2

75 40 20,5 64,5 28,9 5 20 0,116 TRE17540XX
75 50 23,5 64,5 28,9 5 20 0,120 TRE17550XX
75 63 27,5 71,5 28,9 1 5 0,210 TRE17563XX
90 63 27,5 64,5 33,4 1 1 0,221 TRE19063XX
90 75 30,0 78,0 33,4 1 1 0,290 TRE19075XX
110 75 30,0 60,0 39,4 1 1 0,268 TRE111075XX
110 90 33,0 87,0 39,4 1 1 0,502 TRE111090XX
变径大小头 进/出
D
毫米
A
毫米
B
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
16 13,5 20,9 50 50 0,004 TZA016XXXX
20 14,5 24,5 50 150 0,008 TZA020XXXX
25 16,0 28,0 50 150 0,014 TZA025XXXX
32 18,0 33,0 20 100 0,026 TZA032XXXX
40 20,5 34,0 5 25 0,032 TZA040XXXX
50 23,5 49,0 5 25 0,061 TZA050XXXX
63 27,5 46,5 5 25 0,105 TZA063XXXX
75 30,0 60,0 5 5 0,262 TZA075XXXE
90 33,0 69,0 1 1 0,425 TZA090XXXX
110 37,0 79,0 1 1 0,715 TZA110EXXX
堵头
仅适用于饮用（冷）水、热水及供暖的标准产品
产品目录
15

20,0 14,3 23,5 40 160 0,004 TZA120XXXE
内封塞
D3
毫米
S
(PN20)
B
毫米
L
毫米
L1
毫米
L2
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
16 2,5 (20) 35,0 400,0 80,0 180,0 10 10 0,044 TKR016P20X
20 2,5 (20) 47,0 400,0 80,0 180,0 10 50 0,070 TKR020P20X
25 2,5 (20) 52,0 400,0 80,0 120,0 10 50 0,110 TKR025P20X
32 2,5 (20) 65,0 390,0 64,0 106,0 5 20 0,174 TKR032P20X
40 2,5 (20) 65,0 390,0 64,0 106,0 5 20 0,268 TKR040P20X
D
毫米
S
(PN20)
A
毫米
B
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 2,5 (20) 14,5 33,4 160,0 10 50 0,041 TKRH020P20
25 2,5 (20) 16,0 44,2 200,0 10 50 0,089 TKRH025P20
D
毫米
S
(PN20)
B
毫米
L
毫米 I. 公斤/件
订购码
16 2,5 (20) 185,0 320,0 10 0,090 TKS016P20X
20 2,5 (20) 200,0 450,0 10 0,174 TKS020P20X
25 2,5 (20) 210,0 440,0 10 0,264 TKS025P20X
32 2,5 (20) 230,0 410,0 5 0,430 TKS032P20X
40 2,5 (20) 290,0 450,0 3 0,786 TKS040P20X
过桥S 2.5 / PN 20 / SDR 6
带插头的过桥 PN-20
热膨胀补偿管S 2.5 / PN 20 / SDR 6
16

毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 20 14,5 53,0 48,0 13,0 10 100 0,054 TNAVV120XX
25 25 16,0 54,0 49,7 14,0 5 150 0,064 TNAVV125XX
32 32 18,0 59,0 53,2 16,0 5 100 0,084 TNAVV132XX
疏水阀直接 进/出
D
毫米
Rp A
毫米
B1
毫米
B2
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
16 1/2“ 13,0 32,0 23,2 10 60 0,064 TNK016XXXX
20 1/2“ 14,5 34,0 26,8 10 150 0,068 TNK020XXXX
25 1/2“ 16,0 36,0 27,5 10 50 0,072 TNK02520XX
25 3/4“ 16,0 39,0 29,5 10 50 0,098 TNK025XXXX
内螺纹墙壁弯头90°
D3
毫米
Rp B1
毫米
B2
毫米
C
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 1/2“ 35,0 35,0 11,0 10 120 0,068 TNK120XXXX
内螺纹墙壁弯头90° 带进出口
仅适用于饮用（冷）水、热水及供暖的标准产品
产品目录
19

L
B
Ro
Rp
D
L
D
毫米
Rp B
毫米
Ro
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 1/2“ 50,0 66,0 28,5 20 100 0,080 TNKP020XXX
25 1/2“ 56,0 76,0 33,5 10 50 0,090 TNKP02520X
三通接头
D
毫米
Rp A
毫米
B
毫米
 L1
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 1/2“ 14,5 46,0 105/130/145 229,0 1 10 0,220 TNKK020XXX
25 1/2“ 16,0 51,0 110/125/140 230,0 1 10 0,268 TNKK025XXX
带敲扣的连接器的壁挂式总成
内螺纹三通
D
毫米

20 45,0 76,0 14,5 5 40 0,136 TZKL020XXX
25 45,0 82,0 16,0 5 40 0,154 TZKL025XXX
32 55,0 95,0 18,0 5 40 0,266 TZKL032XXX
球阀（球形旋塞）
直通阀
带镀铬盖的豪华款直型球阀
D
毫米
A
毫米
B
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 14,5 27,5 69,0 5 20 0,208 TVEKPLK020
25 16,0 30,0 80,0 5 20 0,270 TVEKPLK025E
D
毫米
A
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
16 13,0 59,5 10 50 0,092 TVEK016XXX
20 14,5 65,0 10 50 0,116 TVEK020XXX
25 16,0 71,0 10 40 0,168 TVEK025XXX
32 18,0 85,0 10 20 0,294 TVEK032XXX
40 20,5 100,0 5 10 0,544 TVEK040XXX
50 23,5 115,0 1 5 0,874 TVEK050XXX
63 27,5 134,0 1 5 1,278 TVEK063XXX
D
毫米
A
毫米
B
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 14,5 27,5 69,0 10 50 0,140 TVE020XXXX
25 16,0 30,0 80,0 10 30 0,192 TVE025XXXX
32 18,0 39,0 89,0 5 15 0,380 TVE032XXXX
40 20,5 41,0 112,0 5 5 0,542 TVE040XXXX
50 23,5 48,0 136,0 1 1 0,732 TVE050XXXX
63 27,5 60,0 162,0 1 1 1,330 TVE063XXXX
仅适用于饮用（冷）水、热水及供暖的标准产品
产品目录
23
D

B
D
L
L1
L1
带镀铬盖的豪华款直型截止阀
D
毫米
A
毫米
B
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 14,5 27,5 69,0 5 20 0,338 TVEPLR020X
25 16,0 30,0 80,0 5 20 0,392 TVEPLR025X
带镀铬盖的豪华直型球阀
D
毫米
A
毫米
B
毫米
L
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 14,5 67,0 65,0 5 20 0,254 TVEKPLK020
25 16,0 65,0 71,0 5 20 0,334 TVEKPLK025
带螺母联轴节
D
毫米
B
毫米
L
毫米
L1
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
20 30,0 82,0 40,0 20 100 0,088 TRS020XXXX
25 38,0 82,0 40,0 20 100 0,142 TRS025XXXX
32 46,0 92,0 45,0 10 50 0,212 TRS032XXXX
40 58,0 112,0 55,0 5 5 0,288 TRS040XXXX
24
D1
S
D
L
D3
法兰适配器
D3
毫米
L
毫米
D1
毫米
S
毫米
D
毫米 I. II. 公斤/件
订购码
40 58,0 80,0 12,0 30,0 2 70 0,040 TLN040XXXX
50 60,0 90,0 12,0 37,2 2 60 0,065 TLN050XXXX
63 63,0 105,0 14,0 47,0 1 40 0,127 TLN063XXXX
75 73,0 123,0 14,7 56,0 1 25 0,205 TLN075XXXX
90 92,0 140,0 17,0 67,0 1 15 0,320 TLN090XXXX
110 103,0 160,0 19,0 81,0 1 10 0,593 TLN110XXXX
法兰盘
D1
毫米
D2
毫米
d
毫米
Y
公斤/件
订购码
40 / DN32 100,0 140,0 46,0 4 1 1,660 PRI040NXXX
50 / DN40 110,0 150,0 54,0 4 1 1,802 PRI050NXXX
63 / DN50 125,0 165,0 66,0 4 1 2,414 PRI063NXXX
75 / DN65 145,0 185,0 83,0 8 1 2,978 PRI075NXXX
90 / DN80 160,0 200,0 94,0 8 1 3,490 PRI090NXXX
110 / DN100 180,0 220,0 114,0 8 1 4,098 PRI110NXXX
125 / DN150 210,0 250,0 166,0 8 1 4,450 PRI125NXXX
仅适用于饮用（冷）水、热水及供暖的标准产品
产品目录
 Y – 钻孔数
25
国产铜配件
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPF1/20 EK PPF1/20 EK 20 x 1/2” 铜本色 DN 20 x 1/2”
M-PPF1/25S EK PPF1/25S EK  25 x 1/2” 铜本色 DN 25 x 1/2”
M-PPF83/32 EK PPF83/32 EK 32 x 1” 铜配件 DN 25 x 3/4”
M-PPF1/25 EK PPF1/25 EK 25 x 3/4” 铜本色 DN 32 x 1”
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPM1/20 EK PPM1/20 EK 20 x 1/2” 铜本色 DN 20 x 1/2”
M-PPM1/25 EK PPM1/25 EK  25 x 3/4” 铜本色 DN 25 x 3/4”
M-PPM1/25S EK PPM1/25S EK 25 x 1/2” 铜本色 DN 25 x 1/2”
M-PPM1/32 EK PPM1/32 EK 32 x 1" 铜配件 DN 32 x 1”
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPF83/20 EK PPF83/20 EK 20 x 1/2” 铜本色 DN 20 x 1/2”
M-PPF83/25S EK PPF83/25S EK  25 x 1/2” 铜本色 DN 25 x 1/2”
M-PPM83/25 EK PPM83/25 EK 25 x 3/4” 铜本色 DN 25 x 3/4”
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPF5/20 EK PPF5/20 EK 20 x 1/2” 铜本色 DN 20 x 1/2”
M-PPF5/25S EK PPF5/25S EK  25 x 1/2” 铜本色 DN 25 x 1/2”
M-PPF5/25 EK PPF5/25 EK 25 x 3/4” 铜本色 DN 25 x 3/4”
内丝变径直通
内丝三通
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPF7/25 EK PPF7/25 EK 25 x 1/2” 铜本色 DN 25 x 1/2”
连体弯头
外丝直通
90° 内丝弯头
26
国产铜配件
产品目录
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPM21/20 EK PPM21/20 EK 20 x 1/2” 活接外丝直通 DN 20 x 1/2”
M-PPM21/25 EK PPM21/25 EK  25 x 3/4” 活接外丝直通 DN 25 x 3/4”
M-PPM21/32 EK PPM21/32 EK 32 x 1/2” 活接外丝直通 DN 32 x 1”
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPR37/25 EK PPR37/25 EK 25 截止阀 25 mm
M-PPR37/32 EK PPR37/32 EK  32 截止阀 32 mm
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPR39/20 EK PPR39/20 EK 20 活接螺母球阀，塑料手柄 20 mm
M-PPR39/25 EK PPR39/25 EK 25 活接螺母球阀，塑料手柄 25 mm
M-PPR39/32 EK PPR39/32 EK 32 活接螺母球阀，塑料手柄 32 mm
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPF22/20 EK PPF22/20 EK 20 x 1/2” 活接内丝直通 DN 20 x 1/2”
M-PPF22/25 EK PPF22/25 EK  25 x 3/4” 活接内丝直通 DN 25 x 3/4”
M-PPF22/32 EK PPF22/32 EK 32 x 1/2” 活接内丝直通 DN 32 x 1”
球阀
截止阀
系统代码 产品代码 产品描述 尺寸
M-PPR38/25 EK PPR38/25 EK 25 暗阀 25 mm
活接内丝
活接外丝
暗阀
27